

Jaedicke ApS

Runddelen 11, Øster Starup, 6040 Egtved

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 21 27 63 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

Karin Jaedicke Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jaedicke ApS
Runddelen 11
Øster Starup
6040 Egtved

CVR-nr.: 21 27 63 83
Stiftet: 25. august 1998
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karin Jaedicke Christiansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 933.531 kr. mod 1.708.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -19.582 | -19.307 |
| Resultat før finansielle poster | -19.582 | -19.307 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.553.753 | 846.806 |
| Andre finansielle indtægter | 157.824 | 1.159.195 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -933.390 | -33.713 |
| Resultat før skat | 758.605 | 1.952.981 |
| Skat af årets resultat | 174.926 | -244.970 |
| Årets resultat | 933.531 | 1.708.011 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 846.806 |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 3.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.566.469 | -2.138.795 |
| Disponeret i alt | 933.531 | 1.708.011 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 11.878.499 |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>5.647.007</u> | <u>6.719.758</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.647.007</u> | <u>18.598.257</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.647.007</u> | <u>18.598.257</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 446.886 |
| | Andre tilgodehavender | <u>13.356.536</u> | <u>6.000.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>13.356.536</u> | <u>6.446.886</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>4.540.219</u> | <u>873.335</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>17.896.755</u> | <u>7.320.221</u> |
| | Aktiver i alt | <u>23.543.762</u> | <u>25.918.478</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 4.372.985 |
| Overført resultat | 19.078.939 | 17.272.423 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 3.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>23.078.939</u> | <u>25.145.408</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 26.250 | 26.250 |
| Selskabsskat | 438.573 | 746.820 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>464.823</u> | <u>773.070</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>464.823</u> | <u>773.070</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>23.543.762</u> | <u>25.918.478</u> |

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdi-</u> <u>metode</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|---|------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 500.000 | 3.526.179 | 19.411.218 | 1.000.000 | 24.437.397 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 846.806 | -2.138.795 | 3.000.000 | 1.708.011 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 500.000 | 4.372.985 | 17.272.423 | 3.000.000 | 25.145.408 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -3.000.000 | -3.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -2.566.469 | 3.500.000 | 933.531 |
| Regulering i forbindelse salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed | 0 | -4.372.985 | 0 | 0 | -4.372.985 |
| Overført fra nettoopskrivning efter indre værdi metode | 0 | 0 | 4.372.985 | 0 | 4.372.985 |
| | 500.000 | 0 | 19.078.939 | 3.500.000 | 23.078.939 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indregnet med kr. 1.553.753 på avance ved salg af unoterede aktier i det tidligere datterselskab.

| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Anskaffelsessum, primo | 7.505.514 | 7.505.514 |
| Afgang i årets løb | <u>-7.505.514</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>0</u> | <u>7.505.514</u> |
| Opskrivninger, primo | 4.372.985 | 3.526.179 |
| Årets resultat | 0 | 846.806 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | -4.012.985 | 0 |
| Udbytte | <u>-360.000</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>4.372.985</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>11.878.499</u> |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 4.026.736 | 4.580.062 |
| Afgang i årets løb | <u>-151.685</u> | <u>-553.326</u> |
| Kostpris ultimo | <u>3.875.051</u> | <u>4.026.736</u> |
| Opskrivninger primo | 2.693.022 | 1.641.104 |
| Årets opskrivninger | <u>-921.066</u> | <u>1.051.918</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>1.771.956</u> | <u>2.693.022</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>5.647.007</u> | <u>6.719.758</u> |

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
|---|--------------------------------|--------------------------------------|
| Dagsværdi ultimo | 4.871.662 | 775.345 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-751.403</u> | <u>-169.663</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 8. september 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.